
<&/ FOLHA: '8
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Rua: Antonio Siloti, n° 495, Miniparque Industrial, Assis Chateaubriand, Parana CEP: 85.935-000
Telefone: (44) 3528-2540/7771 (44) 3528-1872 (WhatsApp)

2

CNPJ: 11.463.608/0001-79 INSCRIQAO ESTADUAL: 90.507.143-20 IM: 2665
Email: pregaoeletronico.erimar@outlook.com Site: www.erimax.com.br

?/ 1947
N° PROCESSO

P242461/2023/:

\a

£
%

Ao Orgao MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL. Pregao Eletronico N° 23035 (1003548).
Apresentamos nossa proposta de pregos.

R$ UnitarioItem Descrigao Valor TotalUnidade Qtd

Lote: 17

1 ATADURA DE CREPE MEDINDO 20 CM DE PACOTE 12,00
LARGURAX 1,8 M COMPRIMENTO (+/-5 CM) EM
REPOUSO - COR NATURAL, COM 13 FIOS,
PACOTE COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAQAO
COMPLEMENTAR: CONSTITUIDO DE FIOS
100% ALGODAO CRU DE ALTA TORQAO,
BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS COM
LINHA DE DELINEAMENTO VISIVEL,
ELASTICIDADE DE 75% DO TAMANHO EM

UTILIZAQAO SEGURA SEM
GARROTIAMENTO.

UNIFORMEMENTE ENROLADAS, ISENTA DE
QUAISQUER DEFEITOS. CADA UNIDADE DO
PACOTE DEVE SER EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAQAO DO PRODUTO, DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAQAO, PRAZO
DE VALIDADE. COM REGISTRO NO MS/ANVISA.
PACOTE. (MARCA ERIMAX; PACOTE 12,00 UND;
FARDO COM 40 PACOTES; RMS 80698130001)

12.000,00 9,3200 111.840,0000
UN

REPOUSO.
PROVOCAR

Valor total do grupo: 111.840,0000

Valor total da proposta: 111.840,0000 1
O valor total dessa proposta e de R$111.840,0000 (cento e onze mil e oitocentos e quarenta reais).

ERiMA* 1/2



<&/ FOLHA: '8
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
Rua: Antonio Siloti, n° 495, Miniparque Industrial, Assis Chateaubriand, Parana CEP: 85.935-000
Telefone: (44) 3528-2540/7771 (44) 3528-1872 (WhatsApp)

2

CNPJ: 11.463.608/0001-79 INSCRIQAO ESTADUAL: 90.507.143-20 IM: 2665
Email: pregaoeletronico.erimar@outlook.com Site: www.erimax.com.br

?/ 1948
N° PROCESSO:

P242461/2023/:

\a

f
% %v CELIC /.

Ao Orgao MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL. Pregao Eletronico N° 23035 (1003548).
Apresentamos nossa proposta de pregos.

R$ UnitarioItem Descrigao Valor TotalUnidade Qtd

Dados Comerciais:

Informagoes Bancarias: Banco: Banco do Brasil Conta Corrente: 25.882-2 Agenda: 0830-3

Condigoes Comerciais:

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme Edital PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital LOCAL DA ENTREGA Conforme Edital PRAZO
DE PAGAMENTO: Conforme edital. VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme Edital

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO: Erick Henrique Cardoso Leite

TELEFONE DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO: (44) 3528-2540

E-MAIL DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO: pregaoeletronico.erimar@outlook.com

DECLARAMOS expressamente que estamos de acordo com os termos do ato convocatorio e com a legislagao nele indicada, que
estao incluidas nesta proposta comercial, as despesas com todo os custos, impostos, taxas, fretes, seguros, encargos sociais,
encargos previdenciarios e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitagao.

Setor de Licitagoes e Pedidos: Alessandro Kiihl (44) 3528
preqaoeletronico.erimar@outlook.com

Setor de Financeiro: Thaynara (44)3528-1872 (Notas Fiscais) / Taynara elou Nayara (44) 3528-5085(Pagamentos) e-mail:
financeiro@erimax.com.br elou financeiro01erimar@outlook.com

Observances:
ATENQAO - FORMA DE DISTRIBUIQAO DOS PRODUTOS.
- Ataduras de Crepom de comprimento 1,20mt e 1,80mt sao embaladas individualmente e distribuidas em pacotes com 12 unidades e
alocadas em fardos.
- Ataduras de Crepom que sao solicita por pesos, sao embaladas individualmente e distribuidas em rolo e alocadas em caixas.
- Compressas de Gazes Esteril 7,5cmx 7,5cm acondicionado em caixa com 1020 pacotes com 10 unidades e 1200 pacotes com 05
unidades.
- Compressas de Gazes Esteril 10cm x 10cm acondicionado em caixa com 520 pacotes com 10 unidades.
- Campo Operatorio Esteril e acondicionado em caixa com 200 pacotes com 05 unidades.
A legislagao vigente define que a Industria e Comercio de Produtos como empresa que exerga direta ou indiretamente o comercio em
suas embalagens originais (Lei n° 5991 de 17/12/1973, Art. 4 incisos XVI), e a RDC 80/2006 autoriza a dispensagao de produto na forma
fracionada apenas por FARMACIAS E DROGARIAS.

2540 / 7771 WhatsApp: (44) 3528-1872 e-mail:

Pedimos de PREFERENCIA SE POSSIVEL, empenho acima de R$ 3.000,00 por causa dos custos com frete;

Assis Chateaubriand, Parana, 4 de Outubro de 2023

Representante Legal

Erick Henrique Cardoso Leite

RG:9.352.044-0 SSP/PR CPF:069.302.879-38

ERIMAV 2/2



' FOLHA:

1949
N° PROCESSO:

|\P242461/2023 JT
\OJICP

Brasil $
vP £

DADOS DE ASSINATURA v CELIC /

O documento acima foi assinado digitalmente e esta em conformidade com a Resolugao CG ICP-Brasil n° 182, de 18 de fevereiro de 2021.

Para verificar a assinatura, visite o site https://verificador.iti.gov.br e selecione este arquivo.

0(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 04/10/2023 08:40:16 e(sao):

Nome: ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUD

CNPJ: 11.463.608/0001-79
Data: 04/10/2023 08:40:16


